PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от    02 ноября 2022 года                                                                       № 13
Об исполнении бюджета

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской

области за девять месяцев 2022  года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области заслушав и обсудив отчет отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  за 9 месяцев 2022 года, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области отмечает, что общий объем доходов бюджета муниципального образования  в  сумме 34187,9,0. рублей, общий объем расходов  в сумме 34927,8   тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 739,9  тыс. рублей. Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального  образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области  за девять месяцев 2022 года  Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1.Принять отчет об исполнении бюджета Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области за девять месяцев 2022 года к сведению.
2.Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                           М.И. Корчевский
PAGE